
序

號 
議案 表決情形 

投票結果 

表決方式/董事姓名 

贊成權數 

(含以電子方式行使表

決權數) 

反對權數 

(含以電子方式行使表

決權數) 

無效權數 

(含以電子方式行使表

決權數) 

棄權/未投票權

數(含以電子方式行使

表決權數) 

出席股東表決

權數(含以電子方式

行使表決權數) 

1 

本公司一百零六

年度營業報告書

及財務報表案 

通過 表決通過 
182,752,154 

(98.50%) 
28,100 (0.01%) 0(0.00%) 

2,743,716 

(1.47%) 

185,523,970 

(100.00%) 

2 
本公司一百零六

年度盈餘分配案 
通過 表決通過 

182,451,770 

(98.34%) 
450,495 (0.24%) 0(0.00%) 

2,621,705 

(1.41%) 

185,523,970 

(100.00%) 

3 

擬修正本公司「董

事選舉辦法」部分

條文案 

通過 表決通過 
182,853,011 

(98.56%) 
49,954(0.02%) 0(0.00%) 

2,621,005 

(1.41%) 

185,523,970 

(100.00%) 

4 

為選舉本公司第

十屆董事(含獨立

董事)乙案 

本年有董

事選舉案 

董事：林添富 277,927,455 

不適用 不適用 不適用 不適用 

董事：周筱玲 233,404,203 

董事：李岳蒼 181,170,236 

董事：邱憲道 160,314,021 

董事：陳修偉 158,304,990 

董事：龔紹興 156,209,232 

獨立董事：于卓民 154,103,700 

獨立董事：洪慶山 150,971,565 

獨立董事：黃乃寬 150,969,850 

5 

解除本公司新任

董事有關公司法

第 209 條「董事競

業禁止之限制」 

通過 表決通過 
182,687,406 

(98.47%) 
186,324 (0.10%) 0(0.00%) 

2,650,240 

(1.42%) 

180,125,792 

(100.00%) 

註：投票結果贊成、反對、棄權、無效及未投票權數佔出席股東表決權數之比例，係四捨五入至小數點後第二位，故可能有小數尾差，致其比例合計數不等於 100.00%。 


