序號	議案	表決情形	投票結果					
			表決方式/董事姓名	贊成權數	反對權數	無效權數	棄權/未投票權	出席股東表決
				(含以電子方式行使表	(含以電子方式行使表	(含以電子方式行使表	數(含以電子方式行使	權數(含以電子方式
				決權數)	決權數)	決權數)	表決權數)	行使表決權數)
1	本公司一百零六	通過	表決通過	182,752,154 (98.50%) 28,100 (0.0		0(0.00%)	2,743,716	185,523,970
	年度營業報告書 及財務報表案				28,100 (0.01%)		(1.47%)	(100.00%)
2	本公司一百零六	通過		182,451,770	450,495 (0.24%)	0/0.00%	2,621,705	185,523,970
	年度盈餘分配案		表決通過	(98.34%)		0(0.00%)	(1.41%)	(100.00%)
3	擬修正本公司「董		表決通過	182,853,011 (98.56%)	49 954(() ()2%)	0(0.00%)	2,621,005	185,523,970
	事選舉辦法」部分條文案						(1.41%)	(100.00%)
			芝市・壮江戸	277.027.455				
4	為選舉本公司第 十屆董事(含獨立 董事)乙案	本年有董事選舉案	董事:林添富	277,927,455	不適用	不適用	不適用	不適用
			董事:周筱玲	233,404,203				
			董事:李岳蒼	181,170,236				
			董事:邱憲道	160,314,021				
			董事:陳修偉	158,304,990				
			董事:龔紹興	156,209,232				
			獨立董事:于卓民	154,103,700				
			獨立董事:洪慶山	150,971,565				
			獨立董事:黃乃寬	150,969,850				
5	解除本公司新任	通過	表決通過	182,687,406 (98.47%)	186,324 (0.10%)	0(0.00%)	2,650,240 (1.42%)	
	董事有關公司法							
	第 209 條「董事競							
	業禁止之限制」							

註:投票結果贊成、反對、棄權、無效及未投票權數佔出席股東表決權數之比例,係四捨五入至小數點後第二位,故可能有小數尾差,致其比例合計數不等於 100.00%。